
Schaf- und Ziegenzucht eGen Versteigerung - Vermittlung 18.03.2023

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

TB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

1

mit La 21 180,00 1.000,00 491,01 10.311,2421

sichtba 19 160,00 1.740,00 557,96 10.601,2420

Ges.: 40 160,00 1.740,00 522,81 20.912,4842

TB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 22 160,00 2.540,00 778,13 17.118,9422

Ges.: 22 160,00 2.540,00 778,13 17.118,9422

TB-Jungwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

2

II a 48 160,00 8.800,00 2.435,00 116.880,0051

Ges.: 48 160,00 8.800,00 2.435,00 116.880,0053

TB-Altwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 4 160,00 3.600,00 1.115,00 4.460,005

Ges.: 4 160,00 3.600,00 1.115,00 4.460,005

verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 114 160,00 8.800,00 1.397,99 159.371,42

aufg.
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